atualmente existente no órgão está se findando em 

31/12/2024, conforme especificações constantes do Termo 

de Referência 

Critério de Julgamento: MENOR VALOR GLOBAL 

Unidade Gestora: Câmara Municipal. 

Valor estimado total: 

O valor estimado total é de R$ 4.320,00 (quatro mil 

trezentos e vinte reais), estando dentro do valor da 

dispensa previsto no inciso II do art. 75 da Lei 

14.133/2021, uma vez que foi utilizado o critério de 

“menor valor”. 

Data limite para apresentação da 

proposta: 
ATÉ O DIA 18/12/2024 ÀS 17:00 HORAS 

Referência do Horário:

[...]

As justificativas encontram-se dispostas em Termo de Referência.  

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. As despesas decorrentes desta contratação serão suportadas por orçamento próprio.   

4. DO VALOR ESTIMADO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte reais), 

estando dentro do valor da dispensa previsto no inciso II do art. 75 da Lei 14.133/2021, uma vez 

que foi utilizado o critério de “menor valor”. 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

5.1. A presente manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de